АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШСПиЯйЛ* 2012 г. №

Об отказе в выдаче разрешений на размещение передвижных аттракционов
на территории города Рязани

Во исполнение решения Рязанского городского Совета от 22.02.2007 № 101-III

«Об утверждении Положения о порядке размещения передвижных аттракционов, зоопарков и

цирков на территории города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

постановлением администрации города Рязани от 01.12.2010 № 5664 «О делегировании

отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы

администрации Горячкиной С.В,», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отказать индивидуальному предпринимателю Максимовой Светлане Александровне

в выдаче разрешений на размещение передвижных аттракционов на территории города

Рязани:

- надувной батут «Полоса препятствий» (серийный номер НБ 2011-019) по адресу:

г. Рязань, ул. Садовая (детский парк, верхняя площадка);

- надувной батут «Двойная горка» (серийный номер НБ 2011-018) по адресу: г. Рязань,

ул. Новоселов, между д. 36 корп. 3 и д. 34. корп.1 (бульвар имени Скобелева);

- надувная конструкция манеж «Джунгли» (серийный номер ic-63) по адресу: г. Рязань,

ул. Новоселов, между д. 36 корп. 3 и д. 34. корп.1 (бульвар имени Скобелева);

- батут «Замок с горкой» (серийный номер ic-059) по адресу: г. Рязань, ул. Новоселов,

между д. 36 корп. 3 и д. 34. корп.1 (бульвар имени Скобелева).

2. Основание отказа -  пункт 2.8.1 Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение передвижного аттракциона

(зоопарка, цирка)», утвержденного постановлением администрации города Рязани

от 02.08.2011 №3376.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Заместитель главы администрации С.В .Горячкина